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326-2017-27569

Vejbestyrelsesforhold
Kalundborg Kommune har haft en detaljeret og grundig dialog med Havnsø 
Grundejerforening omkring vejbestyrelsesforholdene på Havnsø Parkvej. Kalundborg 
Kommune har gennem en meget lang årrække registreret og offentliggjort, gennem Den 
Centrale Vej- og Sti fortegnelse, CVF, at vejen er en offentlig vej.

I har som Grundejerforening i dialogen, fastholdt at vejen er en privat fællesvej.

Kalundborg Kommune har administreret vejen som værende en offentlig vej. 

Vejen er privat fællesvej ifølge den skriftlige dokumentation fra Geodatastyrelsen
Kalundborg Kommune råder ikke over skriftligt plandokumenter med oplysninger om 
vejens status. Havnsø Parkvej er for et ukendt antal år siden blevet registreret som en 
offentlig vej. 
Granskning af de kort fra april – maj 1976, som er registreret ved Geodatastyrelsen ved 
anlæg af vejene i sommerhusområdet, har fastlagt at Havnsø Parkvej ved indsendelse med 
indmåling af vejen til Geodatastyrelsen, har fået vejen registreret som en privat fællesvej.

Kalundborg Kommune råder ikke over plandokumenter eller matrikulære data 
over vejen
Kalundborg Kommune råder ikke over plandokumenter eller matrikulære data om vejen, 
som kan fastslå vejens vejstatus som privat fællesvej. De veje der ikke er udfærdiget en 
matrikulær registrering/notat om, er almindeligvis offentlige veje. Det er formodentlig 
derfor vejen for mange år siden er blevet registreret i Den Centrale Vej- og stifortegnelse, 
som værende en offentlig vej. Vejen har derfor også indgået i planlægningen som en 
offentlig vej, der for år tilbage blev planlagt videreført til Nekseløvej. De planer er blevet 
skrinlagt.

Egevej er en offentlig vej
I modsætning til Havnsø Parkvej, er der ingen tvivl om at Egevej er en offentlig vej, og 
den vil forblive offentlig vej.

Kalundborg Kommune konkluderer
Kalundborg Kommune konkluderer, på baggrund af de foreliggende oplysninger at vejen er 
en privat fællesvej. Grundet dokumentet fra Geodatastyrelsen, konkluderer kommunen 
også, at sagen ikke skal behandles i Kommunalbestyrelsen og sagen heller ikke kræves 
sendt i offentlig høring. Vejen kan registreres i Den Centrale Vej- og Stifortegnelse, CVF, 
som en privat fællesvej.
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Kalundborg Kommune sætter initiativ i gang til rettelse i Den Centrale Vej- og 
Stifortegnelse.

Et usædvanligt ønske har fundet sin løsning
Det er usædvanligt at et lokalråd kæmper for at få lov at administrere og vedligeholde en 
vej. 
Kalundborg Kommune håber sagen har fundet sin endelige afslutning til alles tilfredshed.

Med venlig hilsen

Jytte Ørum Nørup
Vejingeniør
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